โครงการศึกษาวิเคราะห์หนังสือนิทานพื้นบ้าน
และนิทานอาเซียนสำหรับเด็ก

ดร.ภญ.พัชราภรณ์ ปัญญาวุฒิไกร และคณะ

TK
park
อุทยานการเรียนรู้

สำนักงานบริการและพัฒนาองค์ความรู้ (องค์การมหาชน)
okmd สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

เอกสารประกอบการประชุมวิชาการประจำปี 2556

Thailand Conference on Reading 2013

วันที่ 21-22 มีนาคม พ.ศ.2556

ณ ห้องกิ่งเพชร โรงแรมเอเชีย กรุงเทพฯ

“เปิดชีวิต อ่านเพื่อนบ้าน”

โครงการศึกษาวิเคราะห์หนังสือนิทานพื้นบ้านและนิทานอาเซียนสำหรับเด็ก

ดร.ภญ.พัชราภรณ์ ปัญญาวุฒิกโร และคณะ

ปฐมเหตุโครงการ ทำไมต้องเป็นนิทานอาเซียน